
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Odbor stavební a územního plánování

ČÍSLO SPISU:

ČÍSLO JEDNACÍ:

ČÍSLO EVIDENČNÍ:

MUSO/108327/2023/OSÚP/KAZIV
MUSO/39482/2024/OSÚP/KAZI
43774

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Kamila Živná
354 228 236, 601 393 198
kamila.zivna@mu-sokolov.cz

DATUM: 16. 04. 2024

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Město Březová, IČO 00259250, zastoupené p. Jaroslavem Bělíčkem – starostou města,
nám. Míru 230, Březová, 356 01 Sokolov 1, které zastupuje na základě udělené plné moci
Ing. Ondřej Beránek, IČO 75999005, nar. 16. 04. 1977, Antala Staška 26, Háje, 350 02 Cheb 2 (dále
jen "žadatel") podal dne 24. 10. 2023 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

"Revitalizace náměstí Míru v Březové"

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 6/1, 61/1, 98, 258/1, 505/1, 509, 511, 512, 513, 514, 515, 516/1,
517 v katastrálním území Březová u Sokolova. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a
stavební řízení (dále jen "společné řízení").

Popis stavby:

Revitalizace se týká plochy samotného náměstí, dále navazujícími krátkými úseky ulic Hlavní, Havířská
ve spodní (severní) části náměstí a ulic Komenského a Dvořákova v horní (jižní) části náměstí. V ulici
Dvořákova bude provedena výměna vodovodního řadu až po křižovatku v ulici Okružní. Jedná se
o intravilán města, současně zastavěné území. Území je zastavěno stávajícími bytovými vícepodlažními
domy s drobnými prodejnami v přízemí. Lokalita se nachází v mírném sklonu ve směru J-S.

Jedná se o úpravu dispozice a výměnu povrchů v celé ploše náměstí. Po dobu prací bude kompletně
vymístěna automobilová doprava a omezena pěší doprava. Chodníky po obou stranách zůstanou pro
přístup do objektů zachovány, dokud nebude hotová celá plocha. Poté budou na nové ploše vyhrazeny
pruhy pro chodce a postupně budou zrevitalizovány i chodníky.

SO 100 - Komunikace

- Pojížděné komunikace, jsou rozděleny na šest větví A, B, C, D, E, F. Šířka pruhu větve A, od obruby
k obrubě, je na začátku úseku 6 m, na konci 5,5 m. Mezi začátkem a koncem prochází většina
náměstím kde je šíře 6 m. Hranu tvoří po levé straně obruba ostrůvku a v místě napojení větví E, F je
podélná čáru přerušovaná V2b. Po pravé straně na náměstí je pouze vodící čára V4, v místě napojení
větví B, D je opět podélná čára přerušovaná V2b. Šířka pruhu větve B, D je minimálně 3,5 m
od obruby k obrubě, v místech, kde z obou stran přiléhají vyvýšené obruby nebo ostrůvky se
sníženým obrubníkem. V místě mezi podélným parkovacím pruhem V10d a obrubou je šíře 3+1 = 4
m. Šířka pruhu větve C, od obruby k obrubě, je na začátku a konci úseku 5 m. Mezi začátkem a
koncem prochází většina úseku náměstím kde je šíře 6 m. Hranu tvoří po levé straně obruba
chodníku parku, po pravé obruba ostrůvku plochy pod schodištěm a hrana konce kolmých PM.
Dopravní značení zde nejsou použita, neboť v křižovatkách je uspořádání provozu dáno předností
vozidel přijíždějících zprava, tak jako doposud a zůstane zachováno. Šířka pruhu E, F mezi
obrubami je 3,5 m. Provoz je jednosměrný, na křižovatkách upřesněn s větví A ul. Hlavní svislým i



Č.j. MUSO/39482/2024/OSÚP/KAZI str. 2

vodorovným dopravním značením. V severní části se větve E, F napojují na ulici Bezejmenná. Nové
dopravní značení není použito, neboť v křižovatkách je uspořádání provozu dáno předností vozidel
přijíždějících zprava tak jako doposud a zůstane zachováno. Pohyb pěších pro nevidomé bude
proveden umělou vodící linií, tj. nadvýšeným obrubníkem, min. 6 cm, nad krytem chodníku
na straně zeleně. Nadvýšené obrubníky 10 cm, budou v místě přechodu, míst pro přecházení a
snížených obrubníků, nadvýšeny 2 cm. V místě snížených hran chodníků u silnice, budou
na chodnících osazeny varovné pásy a v místě přechodu pro chodce a pro přecházení, i signální pásy.
Navrženo je nové dopravní značení, svislé i vodorovné. Celá lokalita bude opatřena novým
veřejným osvětlením. Odvodnění komunikace OZ bude provedeno podélným a příčným sklonem
na odvodňovací prvky. Příčný sklon bude jednostranný 2%. Pouze v místě napojení mezi větvemi, je
příčný spád přizpůsoben napojení. Hrany komunikací budou lemovány obrubníky a u větví A, B, D i
vodorovným značením, viz. situace a řezy. Konstrukce komunikací je navržena dle TP 170. Skladba
konstrukčních vrstev, viz. vzorové řezy. Na pojížděných komunikacích je navržena na návrhovou
úroveň porušení Dl a třídu dopravního zatížení VI, podloží PIII. Kryt asfaltobeton, katalogový list
D1-N-2. Parkovací místa jsou navržena z kamenné dlažby, na návrhovou úroveň porušení D2 a třídu
dopravního zatížení VI, podloží PIII, katalogový list D2-D-1. Pro pěší je navržena na návrhovou
úroveň porušení D2 a třídu dopravního zatížení O. Kryt dlažba, katalogový list D2-D-1.

SO 200 - Venkovní schodiště

- Povrch všech schodů je navržen z kamenných schodnic, uložených do maltového lože. Schodnice
mají převýšení 15 cm a nášlap 30 cm. Pod kamennými schodnicemi bude vytvořena nosná betonová
konstrukce s horní hranou upravenou pro uložení jednotlivých stupňů. Nosná konstrukce je navržena
na stálé zatížení od žulových schodnic, včetně lože a na nahodilé zatížení 5kN/m2. Betonová
konstrukce bude vyztužena betonářskými sítěmi. Podkladní vrstva pod betonem bude ze štěrkodrtě
ŠD tl. 300 mm. Zábradlí je u všech schodišť řešeno v jednotném vzhledu. Jedná se o ocelovou
pásovinu tvořící madlo, svislé příčky i spodní pás skrz který je celá konstrukce kotvena
do schodišťových stupňů. Výška zábradlí je vždy 1,0m od terénu nebo od hrany jednotlivých stupňů.
Kotvení do podkladu je pomocí chemické kotvy v každé mezeře mezi svislými příčkami.
Před montáží bude celá konstrukce žárově zinkována a následně práškově lakována v odstínu RAL
dle výběru v rámci autorského dozoru.

SO 301 - Kanalizace + zavlažovací systém

- Zásah do stávající kanalizace se předpokládá pouze v místech napojení nových dešťových vpustí.
Dešťové srážky ze zpevněných ploch centrální části jsou svedeny do podzemní akumulační nádrže
o objemu 7,2m3 a dále budou využívány pro zavlažování ozeleněných ploch. Vedle nádrže bude
osazena podzemní šachta pro napojení zahradní hadice.

SO 302 - Přeložka vodovodu

- Jelikož stavebními úpravami dochází ke snížení nivelety terénu v místě vedení části veřejného
vodovodu, bude nutné provést jeho přeložku (nová trasa cca 84,9 m). Dle požadavků správce
veřejného vodovodu bude provedena rovněž výměna vodovodu ve stejné trase v ulici Dvořákova
od hrany náměstí až do napojení v křižovatce s ulicí Okružní (cca 142,3 m) a dále výměna vodovodu
v severní části náměstí v rozsahu úprav povrchů (3 větve v celkové délce cca 79,2 m) a v jižní části
náměstí (cca 11,35 m).

SO 401 - Veřejné osvětlení, přeložka VO

- Výměna stávajících lamp veřejného osvětlení ve stávajících místech a doplnění nových stožárů
v místě centrální revitalizované plochy. Stávající lampy budou vyměněny za úsporné s LED
zdrojem. V souvislosti s výstavbou objektu SO 701 - Nabíjecí stanice bude nutné provést přeložku
podzemního kabelu veřejného osvětlení (cca 208,0 m), spolu s jedním kusem lampy veřejného
osvětlení.



Č.j. MUSO/39482/2024/OSÚP/KAZI str. 3

SO 402 - Přeložka CETIN

- V souvislosti s výstavbou objektu SO 701 - Nabíjecí stanice bude nutné provést přeložku
podzemního vedení elektronických komunikací CETIN v místě stánků (cca 35,0 m).

SO 403 - Přeložka NN, VN

- V jižní části náměstí je v současné době veden podzemní kabel NN na hraně kolmých parkovacích
stání před Městským úřadem. Stavebními úpravami dojde k prodloužení parkovacích stání, čímž se
podzemní kabel ocitne v pojížděné ploše. Podzemní kabel NN bude v celé trase parkovacích stání
přeložen do sousedního zeleného pásu. Délka přeložky je cca 40,0 m. V severní části náměstí
dochází k dispozičním úpravám pojížděných ploch, kdy původně nepojížděné plochy budou nově
pojížděné. V původně nepojížděných plochách jsou vedeny podzemní kabely NN a VN.
Dle požadavku ČEZ budou oba kabely přeloženy v celé délce náměstí. Kabely budou uloženy
v podélné ose chodníku. Při přechodu pod pojížděnými komunikacemi bude podzemní kabel uložen
do chráničky. Délka přeložky NN je cca 120,0 m, délka přeložky VN je cca 121,2 m.

SO 700 - Ostatní stavební objekty:

SO 701 - Nabíjecí stanice pro kola

- Jsou navrženy 2 objekty sloužící jako nabíjecí stanice na elektrokola a koloběžky. Každý objekt je
rozdělen přepážkou na dvě kóje. V každé kóji budou k dispozici 4 nabíjecí místa, celkem tedy 16
nabíjecích míst. Qbvodové stěny jsou navrženy z kamenného haklíkového zdivá, střecha je pultová
s dřevěnou nosnou konstrukcí. Střecha je navržena jako zelená s extenzivní zelení. Pro objekt SO
701 bude provedena nová přípojka elektro vedená z budovy Městského úřadu.

SO 702 - Zvonice

- Objekt zvonice je navržen jako zmenšená kopie věže hřbitovní kaple v Březové doplněná 7 zvony
představujícími každou lokalitu pod správou Města Březová. Půdorys zvonice je čtvercový osazený
na podzemní obdélníkovou základnu. Ta je vůči nadzemní části vyosená kvůli umožnění vstupu
do podzemní části a dále do věže zvonice. Uvnitř bude umístěno osvětlení jednotlivých zvonů a
technologická část zvonkohry.

- Konstrukce zvonice je železobetonová, z vnější strany jsou stěny obloženy kamennými haklíky.
Pro objekt SO 702 bude provedena nová přípojka elektro vedená z budovy Městského úřadu.

SO 703 - Kašna

- Vodní prvek v podobě kašny čtvercového půdorysu. Části obvodových stěn jsou v protějších rozích
zvednuté a jsou v nich zabudovány vodní trysky. Zbývající nižší části jsou uzpůsobeny pro sezení.
Z vnější strany a z vyvýšené vnitřní strany jsou stěny obloženy kamennými haklíky. Konstrukce
kašny je z vodotěsného železobetonu. Součástí kašny je technologie s čerpadlem a dávkovačem
chemie umístěná v blízkosti kašny v podzemní šachtě. Pro objekt SO 703 bude provedena nová
přípojka elektro vedená z budovy Městského úřadu.

SO 704 - Stojan na vánoční strom

- V místě stávajícího stojanu na vánoční strom je navržen nový, lehce posunutý tak aby korespondoval
s novou dispozicí plochy. Jedná se o železobetonovou patku ukrytou pod povrchem. Uprostřed je
zabetonována ocelová roura o průměru předpokládaného průměru kmenu vánočního stromu (popř.
májky). Otvor pro kmen je schován pod poklopem s povrchem ze stejné dlažby jako okolní plocha.
Pro objekt SO 704 bude provedena nová přípojka elektro vedená z budovy Městského úřadu.

SO 705 - Nabíjecí stanice pro elektromobily

- Dle požadavku Vyhlášky 266/2021 Sb., kterou se mění vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, §48b, odst. 2 je pro všechna parkovací stání na Náměstí Míru provedena
příprava pro instalaci kabelovodů pro pozdější instalaci nabíjecích stanic pro elektromobily.
Z celkového počtu 47 parkovacích míst je 6 míst osazeno nabíjecími stanicemi pro nabíjení
elektromobilů. U ostatních parkovacích míst je připraven buď základ pro stanici anebo rezerva
v zemi.



Č.j. MUSO/39482/2024/OSÚP/KAZI str. 4

SO 706 - Podzemní kontejnery na tříděný odpad

- Ve spodní části náměstí jsou navrženy podzemní kontejnery na tříděný odpad. Jedná se o původní
návrh Ing. Pavla Heinze, původně umístěný před štítovou stěnou objektu na p. č. 94. Nově budou
navržené kontejnery posunuty do nového středového ostrůvku ve spodní části náměstí. Původně
navržená konstrukce a kapacita podzemních kontejnerů zůstává zachována.

SO 800 - Veřejná zeleň

- Obnova stávající dožilé zeleně a výsadba nové.

SO 801 - Mobiliář

- Nový moderní mobiliář nahrazující stávající dosluhující typový mobiliář z 90. let. Nové lavičky,
odpadkové koše, truhlíky, informační tabule.

V době provádění stavebních prací a souvisejících činností je považována za staveniště celá plocha
dotčených pozemků náměstí. U pozemků, kde budou stavební práce probíhat pouze na části, bude
zabrána pouze minimální potřebná část těchto pozemků. Pro zřízení dočasného zařízení staveniště by
měly dostačovat plochy záboru pozemku rekonstruovaných ploch.

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, v návaznosti na ustanovení § 334a odst. 3
zákona č 283/2021 Sb., Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, jako silniční správní úřad
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný
podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169
odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve znění platném do 31. 12. 2023, oznamuje zahájení
společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

17. 05. 2024,

jinak k nim nebude přihlédnuto.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Sokolov, odbor stavební
a územního plánování, úřední dny Po 9.00 – 12.00 a St 14.00 – 17.00 po předchozí telefonické domluvě).

Ke dni 17. 05. 2024 budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem
k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním
rozhodnutí v předmětné věci, vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě
navrhnout jejich doplnění, stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva,
k čemuž stanovuje lhůtu 3 pracovních dnů od stanovené lhůty, tj. do 23. 05. 2024. Po uplynutí tohoto
termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí.

Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že tato lhůta slouží pouze k seznámení s kompletním spisem
před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro uplatnění námitek. Případné námitky uplatněné
v rámci této lhůty by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace
řízení zakotvené v ustanovení § 94w stavebního zák.

Od ohledání na místě stavební úřad podle § 94m odst. 3 stavebního zákona stavební úřad upustil, jelikož
jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1, 2, 3, 61/3, 77, 78, 94, 256, 257, 258/2, 263, 264, 265, 266, 267, 274, 519 v katastrálním
území Březová u Sokolova



Č.j. MUSO/39482/2024/OSÚP/KAZI str. 5

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Březová č.p. 230, č.p. 231, č.p. 229, č.p. 112, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 132, č.p. 135, č.p. 133, č.p. 131,
č.p. 134, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 91, č.p. 101, č.p. 100, č.p. 136, č.p. 137, č.p. 138, č.p. 139
a č.p. 140

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem,
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Stavební úřad upozorňuje, že před vydáním společného povolení je nutno zaplatit správní poplatek podle
položky č. 18 odst. 1 písm. f) sazebníku správních poplatků, ve výši 10.000,-Kč. Doklad o zaplacení
správního poplatku je nutno doložit stavebnímu úřadu před vydáním rozhodnutí. Poplatek lze uhradit
převodním příkazem na účet Komerční banky, a. s. v Sokolově - číslo účtu: 19-521391/0100, variabilní
symbol 41361, nebo na pokladně MěÚ Sokolov-v přízemí objektu.

Kamila Živná
referent odboru stavebního a územního plánování

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
Sokolov, Městského úřadu Březová (§ 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád, v platném znění –
dále jen správní řád). Ve stejný den, kdy se vyvěsí na úřední desce úřadu, bude oznámení vyvěšeno
způsobem umožňujícím dálkový přístup na tzv. elektronické úřední desce. Patnáctý den po vyvěšení je
dnem doručení (§ 25 odst. 2 správního řádu).

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. MUSO/39482/2024/OSÚP/KAZI str. 6

Obdrží: (územní řízení a stavební řízení):
účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k stavebního zákona:
1. zplnomocněný zástupce: Ing. Ondřej Beránek, IDDS: tfwcku8

místo podnikání: Antala Staška č.p. 26/40, Háje, 350 02 Cheb 2

b) obec, na jejímž území má byt požadovaný stavební záměr uskutečněn:
2 Město Březová, IDDS: uigbv4q

sídlo: nám. Míru č.p. 230, Březová, 356 01 Sokolov 1

c) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo
ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem:
3. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
4. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
5. Město Březová, Správa majetku města, IDDS: uigbv4q

sídlo: nám. Míru č.p. 230, Březová, 356 01 Sokolov 1
6. VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., IDDS: ran8j3n

sídlo: Jiřího Dimitrova č.p. 1619, 356 01 Sokolov 1
7. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
8. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům

nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:

9. Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1, 2, 3, 61/3, 77, 78, 94, 256, 257, 258/2, 263, 264, 265, 266, 267, 274, 519 v katastrálním
území Březová u Sokolova

10. Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Březová č.p. 230, č.p. 231, č.p. 229, č.p. 112, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 132, č.p. 135, č.p. 133, č.p. 131,
č.p. 134, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 91, č.p. 101, č.p. 100, č.p. 136, č.p. 137, č.p. 138, č.p. 139 a č.p.
140

dotčené správní úřady (dodejky):
11. Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, Ing. Radková, Rokycanova č.p. 1929,

356 01 Sokolov
12. Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát Sokolov – komunikace (KRPK-

14415-2/ČJ-2024-190906, ze dne 06. 03. 2024), IDDS: upshp5u
sídlo: Závodní č.p. 386/100, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6

13. Ministerstvo obrany, Sekce majetková MO, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného
dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Rooseveltova č.p. 620/23, 160 00 Praha 6
14. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech (KHSKV

13332/2023/HOK/Pla-S10, ze dne 05. 12. 2023), IDDS: t3jai32
sídlo: Závodní č.p. 360/94, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6

15. Městský úřad Sokolov, odbor dopravy, Rokycanova č.p. 1929, 356 01 Sokolov 1
16. Městský úřad Březová, silniční správní úřad, IDDS: uigbv4q

sídlo: nám. Míru č.p. 230, Březová, 356 01 Sokolov 1
17. Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, Rokycanova č.p. 1929, 356 01 Sokolov
18. Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování - orgán územního plánování,

Ing. Šoupalová, Rokycanova č.p. 1929, 356 01 Sokolov 1

ostatní:
19. Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, IDDS: 7nyadvm

sídlo: Boženy Němcové č.p. 1932, 356 01 Sokolov 1



Č.j. MUSO/39482/2024/OSÚP/KAZI str. 7

20. Městský úřad Sokolov, elektronická úřední deska, Rokycanova č.p. 1929, 356 01 Sokolov
21. Městský úřad Březová, podatelna, nám. Míru č.p. 230, 357 61 Březová


		2024-04-16T13:29:48+0200
	Kamila Živná
	oprávněná úřední osoba




